1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 005/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado do Pedido
de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Homologação da Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 - CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Homologação da Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 - Justiça

Eleitoral.

Art. 3º Não houve isenções homologadas, através da Lei Federal nº 13.656/2018 - Medula Óssea.

Art. 4º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 5º Os candidatos que tiveram o pedido indeferido e desejarem participar do Concurso, poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2020 da Prefeitura Municipal de Terra Boa, link Segunda
Via do Boleto Bancário e efetuar pagamento até o dia 19 de fevereiro de 2020.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa, 10 de fevereiro de 2020.

VALTER PERES
PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

AGENTE CUIDADOR RESIDENTE - MANHÃ ODETE GONÇALVES FERRETE 00820067092 109229563

AGENTE DE CONTROLE INTERNO - MANHÃ ALEXANDRE SANTANA CARMONA 00820066886 126795513

AGENTE DE CONTROLE INTERNO - MANHÃ ALMIR DOS SANTOS 00820066398 102845200

AGENTE DE CONTROLE INTERNO - MANHÃ ARMANDO BREGOLA JUNIOR 00820066378 125119662

AGENTE DE CONTROLE INTERNO - MANHÃ BRUNA GOMES DE OLIVEIRA 00820067051 109226505

AGENTE DE CONTROLE INTERNO - MANHÃ CLEVERSON LUIS CORRÊA  00820067031 76349053

AGENTE DE CONTROLE INTERNO - MANHÃ LEANDRO ESTEVÃO GOMES 00820067248 103552125

AGENTE DE CONTROLE INTERNO - MANHÃ LUANA SOUZA PAVÃO 00820066933 106420327

AGENTE DE CONTROLE INTERNO - MANHÃ LUCAS ARTHUR BARTZ CRUZ 00820066442 133599649

AGENTE DE CONTROLE INTERNO - MANHÃ TIAGO RAFAEL MAIA CHAGAS 00820066504 95061532

AGENTE DE CONTROLE INTERNO - MANHÃ VALDIR LUCIANO DE SOUZA 00820066880 54754442

AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM - MANHÃ ITALO MAGNO PAVÃO 00820066931 101081524

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ASSISTENTE SOCIAL - MANHÃ GABRIEL PIANOSKI INACIO 00820066818 6487174

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ASSISTENTE SOCIAL - MANHÃ PIEDRA DOS SANTOS ROZA 00820067335 139313798

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ASSISTENTE SOCIAL - MANHÃ TEISE LEONARDO 00820066311 46642825

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ENFERMEIRO - MANHÃ ANDRÉ DE SOUZA ANIBAL 00820066948 499078378

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ENFERMEIRO - MANHÃ LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 00820066522 103044286

AGENTE UNIVERSITÁRIO - PSICÓLOGO - MANHÃ DANIELLA ROSA MENDONÇA 00820066688 104984770

AGENTE UNIVERSITÁRIO - PSICÓLOGO - MANHÃ ROSANA DE JESUS FERREIRA 00820067044 69786987

3

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

AGENTE DE CONTROLE INTERNO- MANHÃ AMANDA DURIZZO OLIVEIRA 00820066561 128769781

AGENTE DE CONTROLE INTERNO- MANHÃ CILSO PINA JUNIOR 00820066395 107792872

AGENTE DE CONTROLE INTERNO- MANHÃ DAIANE FERNANDA PINA 00820066333 107792830

AGENTE DE CONTROLE INTERNO- MANHÃ DANIELE MARQUES DA SILVA 00820067338 103219434

AGENTE DE CONTROLE INTERNO- MANHÃ KAROLINE BONATTE VANDERLEI 00820066814 14.831.221-4

AGENTE DE CONTROLE INTERNO- MANHÃ LUCAS HULALA NASCIMENTO 00820066384 156192929

AGENTE DE CONTROLE INTERNO- MANHÃ MARCIA CRISTINA COSTA 00820066479 81952469

AGENTE DE CONTROLE INTERNO- MANHÃ MAURÍCIO SOARES SILVA 00820066528 105163355

AGENTE DE CONTROLE INTERNO- MANHÃ RENATO HENRIQUE SAN'TANA DOS SANTOS 00820066668 129382732

AGENTE DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM-
MANHÃ

BRASILINO ANTONIO HIDALGO 00820066611 107110755

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ASSISTENTE
SOCIAL- MANHÃ

LARICE LOPES FAUSTINO 00820066495 105127693

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ASSISTENTE
SOCIAL- MANHÃ

LEONARDO CARVALHO DE SOUZA 00820067371 98211691

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ASSISTENTE
SOCIAL- MANHÃ

ROSILÉIA APARECIDA FANTIN SANTOS 00820066533 72634934

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ENFERMEIRO-
MANHÃ

JAQUELINY FELIX CORREIA 00820066498 86095033

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ENFERMEIRO-
MANHÃ

RAFAEL RUBENS DE BARROS  00820066797 91780194

AGENTE UNIVERSITÁRIO - PSICÓLOGO-
MANHÃ

BRUNA MORGANA GIRALDI BARÃO 00820066371 105597770

AGENTE UNIVERSITÁRIO - PSICÓLOGO-
MANHÃ

FERNANDA OLIVEIRA NAPOLI 00820066565 104073980

AGENTE UNIVERSITÁRIO - PSICÓLOGO-
MANHÃ

JOICE MARCONDES CORREIA 00820066960 107909095

AGENTE UNIVERSITÁRIO - PSICÓLOGO-
MANHÃ

LUANA DE CAMARGO HARMATIUK 00820066425 104511112

AGENTE UNIVERSITÁRIO - PSICÓLOGO-
MANHÃ

NATALIA PRADO MARINHO 00820066867 123380690

AGENTE UNIVERSITÁRIO - PSICOPEDAGOGO-
MANHÃ

BRENDA LETÍCIA GUIMARÃES MARINOSSI 00820066778 134653191

AGENTE UNIVERSITÁRIO - PSICOPEDAGOGO-
MANHÃ

CÍNTIA DE SOUZA ADELINO 00820067323 96316160

AGENTE UNIVERSITÁRIO - TERAPEUTA
OCUPACIONAL- MANHÃ

GRASIELLE REGASSINI SENHORINI 00820066550 87552560